PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2ºTERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL AO CONTRATO Nº 087/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 4731/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: TERTULIANO PEREIRA BISPO-ME

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTINUADO  DE
MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E CORRETIVA E DE CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS MUNICIPAIS, MEDIANTE
O  REGIME  DE  DEDICAÇÃO  EXCLUSIVA  DE  MÃO-DE-OBRA,  COM  DISPONIBILIDADE  DE  FERRAMENTAS  E
EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CNPJ. 07.362.697/0001-90

Valor Global: R$ 38.183,75

Data da assinatura: 20/07/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-15059c-090920241410225821

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1224/2024, em 09/09/2024 14:12

extrato-de-termo-aditivo-5821.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org